名 簿 交 付 願

立教 年 月 日

天理教学生担当委員会委員長殿

教区

団体名： 大・分教会 [教会番号： ]

担当委員長 印

以下の名簿を活用したいので交付くださるよう、お願い申し上げます。

なお、名簿の管理には細心の注意を払います。

※ 交付を希望される場合は、交付願提出前に必ずご一報ください。

※ 名簿の項目については、各行事の参加申し込みの際の願書に基づきます。

※ 郵送希望の場合は、送料として84円をお支払いいただきます。

下の欄には何も記入しないでください

R 5. 4 . 2 5

受理者 送料受取 作成者 引渡者 引渡日 受取者署名

／

目

的

内

容

※必要な名簿に○を付けてください

・学生生徒修養会 （ 高校の部 ・ 大学の部 ・ 高校卒業生コース ）

・おせち学生ひのきしん隊 （ 高校生 ・ 大学生 ）

・高校生の集い 「 まなびば 」

・大学生の集い 「 Work & Talk 」
・春の学生おぢばがえり（※直属、教区、氏名、生年月日のみ）

項

目

直属、所属、氏名、生年月日、年齢、住所、電話番号、携帯番号、学校名、学年

以上が記載してあります。（春の学生おぢばがえりを除く）

名簿担当者名 連絡先 ℡ － －

受取希望日 月 日 事務局受取 ・ 郵送

送付先
〒